
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Terça-feira, 24 de janeiro de 2023 Edição nº 1867A Página 10 de 13

Município de Louveira - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

referente ao Edital nº 001/2020, a partir da presente data.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na data  de sua

publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 09 DE JANEIRO DE 2023
ESTANISLAU STECK
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e Registrada na Secretaria de Administração,

em 09 de janeiro de 2023.
MARCELO SILVA SOUZA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
P O R T A R I A N.º 045/2023
ESTANISLAU  STECK,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

LOUVEIRA,  ESTADO DE  SÃO PAULO,  USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:
I – DESIGNA, para compor o CONSELHO MUNICIPAL

DE TURISMO - COMTUR, criado pela Lei nº 2.760, de 17
de  março  de  2022,  e  suas  alterações,  para  o  biênio
2022/2023, os seguintes membros:

I. REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
a – Secretaria de Desenvolvimento Econômico:

Titular: Pedro Neto
Suplente: Zuleica Nascimento Felix

b – Divisão de Turismo
Titular: Rafaela Camurci Lourençon

Suplente: Vanderlei Clodoaldo Galbieri
c - Secretaria de Cultura

Titular: Paulo Ricardo de Oliveira
Suplente: Lourival de Barros Santos

d – Secretaria de Gestão Ambiental
Titular: Flavia Isaura Camargo Pinto

Suplente: Anderson Ferreira Pereira
e – Secretaria de Educação
Titular: Vanessa Zanello Tarallo

Suplente: Cristiane Pagotti
f – Câmara Municipal
Titular: Michele Caetano de Campos

Suplente: Vanessa Cirilo
g – Casa da Agricultura
Titular: Luiz Carlos Molo Alarcon

Suplente: Claudia Neres Fernandes de Moraes
II. REPRESENTANTES DA INICIATIVA PRIVADA
a – Meios de hospedagem

Titular: Moises Seba Neto
Suplente: Luciana Santos

b – Restaurantes
Titular: Mari France Burch
Suplente: Josi Martini Caldana

c- Agência de Turismo
Titular: Nádia Cristina de Moraes Rosa
Suplente: Ademir Dias da Silva

d – Transportadora Turística
Titular: Kleber Henrique Fabiano
Suplente: Guilherme de Souza Apolinário

e – Associação Comercial

Titular: Durval Alides Cogo
Suplente: Álvaro Luiz Barboza

f –Turismo Rural
Titular: Renata B. Biazi
Suplente: Eliana Nazaré Bragile Biazzi

g – Turismo Religioso
Titular: Maria José de Oliveira Campos

Suplente: Jair Pinheiro
h – Ecoturismo

Titular: Jean Carlos Regorão da Cunha
Suplente: Regina Célia Denadai
i –Associação dos Produtores Rurais
Titular: Daniel Fernando Miqueletto

Suplente: Marco Antônio Biazzi
j – Artesãos
Titular: Tereza de Fatima Naline Mazzucatto

Suplente: Sandra Ileuza do Nascimento Barbosa
k – Monitores de Turismo

Titular: Irenilva Oliveira Rodrigues
Suplente: Polyana Scaramel

l – Turismólogos
Titular: Jaqueline Alves dos Santos
Suplente: Joyce Garcia Pretti

m – Imprensa
Titular: Eduardo Augusto Sona
Suplente: Luis Antônio Júnior

n – Setor de Eventos
Titular: Silvio Luiz Cristófoli
Suplente: Leandra Pereira Sena

o – Associação Equestre
Titular: Vera Lucia Simonato
Suplente: Jose Carlos Steck

III. REPRESENTANTES SEM DIREITO A VOTO
a - Guarda Municipal

Titular: Waldemar Jose Gertrudes
Suplente: Marcos de Ávila Neres

II  –  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na data  de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 09 DE JANEIRO DE 2023
ESTANISLAU STECK
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e Registrada na Secretaria de Administração,

em 09 de janeiro de 2023.
MARCELO SILVA SOUZA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
P O R T A R I A N. 046/2023
ESTANISLAU  STECK,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

LOUVEIRA,  ESTADO DE  SÃO PAULO,  USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:
I – CONCEDER FG 04, nos termos da Lei Municipal nº

1122/93 e Lei Municipal 1681/2004, artigo 6º, alínea “d”, ao
Servidor  Municipal  Senhor  LUIS  FERNANDO  LEITE,
portador do RG nº 30.565.690-9 SSP/SP, efetivo, a partir de
01 de janeiro de 2023.

vanderlei.galbieri
Realce

vanderlei.galbieri
Realce


